

Årsredovisning

för

Lika Sens AB

556982-5184

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Gelfgren, Styrelseledamot
2023-09-28

Styrelsen för Lika Sens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lika Sens AB bedriver friskvård innefattande massage, kursverksamhet och produktförsäljning.

Bolaget har sitt säte i Motala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av att ägaren varit sjukskriven under verksamhetens sista månader har omsättningen minskat. Trots detta gör bolaget ett stabilt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	463	532	369	461
Resultat efter finansiella poster	34	150	-109	60
Soliditet (%)	79,0	68,7	45,6	58,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 986	140 480	220 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		140 480	-140 480	0
Årets resultat			26 399	26 399
Belopp vid årets utgång	50 000	170 466	26 399	246 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 466
årets vinst	26 399
	196 865
disponeras så att	
Till aktieägare utdelas (50 kr/ aktie)	25 000
i ny räkning överföres	171 865
	196 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		462 896	532 418
Övriga rörelseintäkter		51 629	63 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		514 525	596 363
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 302	-5 474
Övriga externa kostnader		-189 432	-185 870
Personalkostnader	2	-268 783	-254 806
Summa rörelsekostnader		-480 517	-446 150
Rörelseresultat		34 008	150 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-371	-459
Summa finansiella poster		-367	-459
Resultat efter finansiella poster		33 641	149 754
Resultat före skatt		33 641	149 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 242	-9 274
Årets resultat		26 399	140 480

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

71 440

78 453

Summa varulager

71 440

78 453

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

96 791

48 083

Övriga fordringar

0

3 722

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 473

9 347

Summa kortfristiga fordringar

108 264

61 152

Kassa och bank

Kassa och bank

132 621

181 292

Summa kassa och bank

132 621

181 292

Summa omsättningstillgångar

312 325

320 897

SUMMA TILLGÅNGAR

312 325

320 897

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

170 466

29 986

Årets resultat

26 399

140 480

Summa fritt eget kapital

196 865

170 466

Summa eget kapital

246 865

220 466

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 525

0

Leverantörsskulder

2 750

18 032

Skatteskulder

16 516

9 274

Övriga skulder

38 669

67 125

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

65 460

100 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

312 325

320 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Motala 2023-09-28

Linnéa Gelfgren

Linnéa Gelfgren